
от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I S  &£ U}ll  № 59
О внесении изменения в Порядок 
организации питания обучающихся 
в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях 
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской 
области

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», от 17.06.1999 № 178-ФЗ
«О государственной социальной помощи», на основании соглашения 
о предоставлении субсидии из бюджета Российской Федерации местному бюджету 
от 26.01.2021 № 66616000-1-2021-003, Администрация муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области от 21.09.2017 № 306 (в редакции постановлений Администрации 
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области 
от 28.05.2018 № 153, от 03.09.2018 № 255,%  31.12.2019 № 394, от 23.11.2020 № 433), 
изменение, изложив абзац второй пункта 2.5 раздела 2 в следующей редакции:

«- для обучающихся 1-4 классов -  не более 63,07 рубля;».
2. Настоящее постановление ч распространяет свое действие 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

i < / Оч> , \  '  I г'-  I А

И.о. Главы муниципального %|
образования «Духовщинский район» % _________________ ___________________ _
Смоленской области - Н.С. Образцова-Чепои


